Протокол 5 заседания правления членов ЖСК  7 от10.июня 2014г.                                                                                                      Повестка дня:                                                                                                                                                                               1.информация о ходе подготовки к капитальному ремонту и сметы работ на ближайшие 3-4года.                                               2.Подготовка к осеннее-зимнему сезону системы отопления 2014-2015гг.                                                                     3.Разное.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          1.Председатель советовалась с членами правления о деньгах которые мы будем копить на  в отдельный счет по 4.10 на кап.ремонт.Предложение чл.ЖСК 7 Хаматовой Е.С.можно ли будет снять накопленные деньги со счета через 2-3 года на нужды дома.Если это будет можно,то в  первую очередь начать ремонт отопительной системы,  замену труб и замену окон.                                               2.О мероприятиях (задаче) по подготовке к осеннее-зимнему сезону.                                                                                              Заменить запорный кран  на водопроводе.Изолировать трубы отопления в подвале.Привести    в             ть                    исправное состояние краны.Желательно для экономии отключить батареи  в подъездах.Устранить щели на дверях и окнах. Сделать промывку и опрессовку системы отопления.Исключить доступ посторонних к кранам стояков в подвале.                                                                                     3.Наболевший  вопрос о платежах за услуги членов ЖСК 7. Злостные неплательщики  Четыз кВ.21 и Александров кВ.65.Поступило предложение наказывать через суд. Еще обратить серьезное внимании на ремонт желобов,подвальное помещение,фасад дома и фундамент.                                 Присутствовали: Председатель Карачева.Члены правления Слива В.В.Кравцун В.А.Демина Г.Н.Беленко Л.И.Кондратьев Б.М.Мелешко Л.В.Лысенко С.Т.Хаматова Е.С.